
UCHWAŁA NR LX.347.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy fragmentu nieruchomości leśnej 
zlokalizowanej w Radziechowie na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz.559), Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy fragmentu nieruchomości leśnej o pow. 0,0600 ha 
zlokalizowanej w Radziechowie na czas nieoznaczony z przeznaczeniem pod drogę gminną z Radziechowa 
Kolonia w kierunku Osetnicy oznaczonej geodezyjnie jako działka 831/298. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                
Rady Gminy Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0E2F0F-0346-43F7-931B-DFDDABD0365C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


